
НИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25.12.2012 № 52
с.Николаевка

Об отсутствии необходимости подготовки 
генерального плана поселения

Изучив изменения , касающиеся разработки и утверждения 
генеральных планов поселений, правил землепользования и застройки, 
внесенные в Градостроительный кодекс Российской Федерации от 
29.12.2004г. № 190-ФЗ Федеральным законом Российской Федерации от 

-20.03.2011 № 41-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс 
Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской 
Федерации в части вопросов территориального планирования», в связи с тем, 
что на территории муниципального образования Николаевский сельсовет не 
предполагается изменения существующего использования территории 
поселения, отсутствия финансирования, а документами территориального 
планирования Алтайского края и Михайловского муниципального района не 
предусмотрено размещение объектов федерального, регионального и 
местного значения Николаевский сельский Совет депутатов решил:

1. Признать отсутствие необходимости подготовки генерального 
плана и подготовки правил землепользования и застройки.

2. Обнародовать настоящее рещение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по социальным вопросам ( Кустова А.П.)

PF(! ^Глава с е л ь с о ^ т : ,
| f l
m  •* j ;

Т.Н.Руденко


